K 4 itios

*liberaliter et copiose fundes eum usurpasse, bene
notat Budaeus, atque adeo tantumdem esse,
ac si diceret, praelarge nobis ridendi mat-
riam praebebis. Hic ergo loquendi modus
quam fuerit, praesertim recentioribus, fa-
miliaris, satis constat: verum rarius occur-
rit, quem noster usurpat, additus huic ver-
bo casus tertius. Ex his intelligi satis pot-
est, siue sententiam Luciani, seu phrasin
species, parum omnino interessit, utrum
accipias, Bene vero factum, Minos, quod ex-
emplo producto largius aliquid adcunules atque
admetiaris; an, quod in exemplo proposito
überius illustrando impensis etiam, atque ipse
fecerim, verseris. Hemist.*

εταπτε, καὶ τέπις τιμῶν τὰς διακονησαμένιας ἀλλοτρίοις ἀγαθοῖς; καὶ γὰρ δὴ ἐκεῖνο εἰπεῖν ἔχοι τις φύ, ὡς ἀντιλέγειν δινατὸν ἦν τοῖς μετὰ πάσης ἀνάγκης προστεταγμένοις. M I N. Ὡ Σώσερατε, πολλὰ ἄδοις ἂν καὶ ἄλλα κατὰ λόγον γινόμενα, εἰ ἀνριβῶς ἔχεταξοις. πλὴν ἄλλα σὺ τέτο ἀπολαύσεις τῆς ἐπερωτήσεως, διότι καὶ ληστὴς μόνον, ἄλλὰ καὶ σοφιστὴς τις εἶναι δοκεῖς. ἀπόλυτον αὐτὸν, ὡς Ἐρμῆ, καὶ μηκέτι πολαζέσθω. ὅρα δὲ μὴ καὶ τὰς ἄλλας νεκρὰς ἐρωτᾶν τὰ ὅμοια διδαξῆς.

illos contra praemiis et honore adficias, qui administrantur aliena bona? illud enim uero dicere quis nequeat, resisti potuisse rebus, quae summa cum necessitate imperabantur. M I N. Sostrate, multa videoas alia non ex ratione fieri, si rem accurate explores. Verum tu quidem eum propositae quaestitionis fructum feres, ut non latro solum, sed et sophista videare. Solve illum, Mercuri; poenaque liber esto. At eane, ne alios quoque mortuos similes interrogatiunculas proponere doceas.

Μένιππος ἢ Νεκυομαντεῖα.

Μένιππος καὶ Φιλωνίδης.

MEN. Ω χαιρε μέλαθρον πρόπυλά θ' εσίας
έμης.

Ως ἀσμενός σ' ἐσεῖδον ἐς Φάος μολών.

PHIL. Οὐ Μένιππος ἔτος ἐσιν ὁ κύων; ἔμενον
νυν ἄλλος, εἰ μή ἕγω παραβλέπω Μενίπ-
πους ὅλους. τί δ' αὐτῷ βούλεται τὸ ἄλλο
ιοτον τὰ σχῆματας, πῖλος, καὶ λύρα, καὶ λεοντ-
τῇ; προσιτέον δὲ ὅμως αὐτῷ. χαιρε, ὡ Μέ-
νιππε, καὶ πόθεν ἡμῖν ἀφίξας; πολὺν γὰρ χρό-
νον καὶ πέφηνας ἐν τῇ πόλει.

MEN.

Menippus, siue, Oraculum Mortuorum
consultum.

Menippus et Philonides.

MEN. Salve domus, aedisque vestibulum
meae: ut te lubens adspexi luci red-
ditus. PHIL. Nonne hic Menippus est ille
canis? non hercle alius, nisi hallucinor: plane
Menippus ipse est. Quid autem ipsi vult infor-
matus habitus, pileus, lyra, leonina pellis? quip-
pe adeundum est ad illum. Salve Menippe:
et unde tu nobis aduenisti? iam enim multo
abbinc tempore non viuis es in vrbe.

K 5

MEN.

MEN. Ἡνῶ νεκρῶν κευθμῶνα, καὶ σκότῳ πύλας
Λιπῶν, ἵν' ἄδης χωρὶς ὥκισαι θεῶν.